16-02-2024 17:01:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido faz-se necessário devido ao alto risco de acidentes e aos transtornos causados aos usuários da
via e moradores do local.

solicitação de tapa buracos na Rua Arthur Bernardes nos cruzamentos com a rua Professor João Basílio e
com a Praça Nicolau Feres, bairro Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

RUA ARTHUR BERNARDES, NOS CRUZAMENTOS COM A RUA PROFESSOR JOÃO BASÍLIO
E COM A PRAÇA NICOLAU FERES, MARTINS, 38.400-368, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 16087/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 17:01:28

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total